abbatuin et abbatissarum ac conventuum supplicacionibus inclinati

discrecionem vestrum per apostolica scripta mandamus quatinus vos

vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu alios in premissis

omnibus et singulis contentis in dictis litteris cum ab illis de

dicto ordine quorum interfuit vel procuratoribus eorundem super

hoc fueritis requisiti iuxta tenorem et formam litterarum huiusmodi
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procedatis ac si in premissis omnibus et singulis ab ipso predec-

essore per dictas litteras fuisstis conservatores et iudices

deputati non obstantibus omnibus que dictus predecessor voluit in

dictis litteris non obstare. Datum apud Villam Novam Avinionen'

diocesis xij kalendas Iunii pontificatus nostri anno primo.

1 CM, iii.90: Reg. Mx. fo. 117v. See also ch. no. 79
2 Written in margin and marked for insertion here
3 Written in margin.
4 Followed by casalium expunged.
5 Written at foot of folio and marked for insertion here.
6 Followed by inchotum expunged.

ch. no. 171

Thomas, abbot of St. Werburgh's Chester, papal judge-delegate and

conservator, together with the abbots of Westminster and Evesham of

the privileges of the Cistercian Order, refers to ch. no. 170 and

appoints the official of the archbishop of York and the priors of

Holy Trinity and St. Andrew's in York sub-conservators of those
1privileges.

Chester, 15 September 1373.

V

Scriptum de 'sub' conservancia secundum tenorem bulle prescripte.

Thomas miseracione divina abbas monasterii Sancte Werbure Cestrie

Lichefeldensis diocesis conservator privilegiorum abbati Cistercii

ac aliis abbatibus et abbatissis monasteriorum ordinis Cister-

ciensis quibusçunque ac eorundem monasteriorum conventibus et

personis per sedem apostolicam concessorum et indultorum ac iudex

ad infrascripta una cum venerabilibus et religiosis viris dominis

Westmonasterium prope London' et cle Evesham Wygorniensis diocesis

monasteriorum2 abbatibus nostris in hac parte collegis cum illa

clausula quatinus vos vel duo aut unus vestrum etcetera a sede

apostolica specialiter deputatus venerabilibus et discretis viris

officiali curie Ebor' ac Sancte Trinitatis Ebor' ordinis Sancti

Bnedicti ac Sancti Andree Ebor' ordinis de Sempringham prioratuum

prioribus salutem in sinceris amplexibus Salvatoris ac mandatis

nostris venus apostolicis firmiter obedire litteras felicis
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recordacionis domini Innocencii pape sexti ipsius vera bulla plumbea

cum cordula canapis more Roane curie bullatas sanas et integras

ac omni vicio et suspicione sinistra carentes nobis ex parte

abbatum et conventuum monasteriorum dicti ordinis Cisterciensis

provincie	 coram notariis et testibus infrascriptis presentatas

nos cum ea qua decuit reverencia noveritis recepisse tenorem qui

sequitur per omnia continentes:- Innocencius episcopus etcetera.

Nos igitur abbas monasterii Sancte Werbure predictus variis et

arduis nostri mon sterii predicti negociis multipliciter prepediti

quominus execucioni dictarum litterarum apostolicarum et content .

-orum in eisdem personaliter intendere valeamus ad cognoscendum,

precedendum, statuendum, diffinendum et exequendum inde et super

omnibus et singulis superius recitatis in prefatis litteris

apostolicis cont ntis necrion ad facienda et expedienda omnia et

singula qüe nobis in dictis litteris apostolicis committuntur

secundum ipsarum litterarum apostolicarum continenciam et tenorem

vobis de quorum fidelitate et industria circumspecta plenam in

Domino fiduciam obtinemus ac vestrum cuilibet per se divisim et

insolidis auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa vices

nostras committimus per presentes cum cohercionis cuiuslibet

canonice potestate quousque eas ad nos duxerimus revocandas. In

quorum omnium testimonium atque fidem' presentes litteras seu

presens publicum instrumentum per magistrum Hugonem de Fletham

notarium publicum infrascriptum ac in ea parte scribam nostrum

publicari mandavimus nostrique sigilli appensione ac ipsius

notarii signo et subscripcione fecimus communiri. Data et acta

in monasterio nostro Sancte Werburge predicto apud Cestrie Liche-

feldensi diocesi die xv.ma mensis Septembris anno Domini secundum

cursum et computacionem ecciesie Anglicane millesimo ccc.mo

septuagesimo tercio indiccione undecima et pontificatus sanctissmi

80v	 in Christo patris ac domini nostri domini Gregorii divina/ prov-

idencia pape undecimi anno tercio presentibus tune ibidem discretis

viris magistris lohanne de Wetfeld' rectore ecciesie de Bebyngton'
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iurisperito, lohanne de Midelton' notario publico, 	 erio de

Standen' clerico dicte Lichefeldensis diocesis et a].iis pluribus

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Hugo de Fletham clericus Ebor' diocesis publicus apostolica

auctoritate notarius premissis predictarum litterarum aosto1icarum

presentacioni, recepcioni, commissioni ac sigilli prefati vener-

abilis et religiosi yin domini abbatis monasterii Sancte Werburge

Cestrie conservatoris et iudicis antedicti presentibus litteris

appensioni dum sic ut premittitur per eunem dominum abbatem et

coram eo agerentur et fierent anno, indiccione, pontiuicatu, mense,

die et loco suprascriptis una cum discreto viro magistro lohanne

de Nidelton' notario publico subscripto et aliis testibus superius

notatis personaliter presens interfui easque sic fieri, vidi et

audivi aliisque negociis oecupatus 3 presentes litteras seu presens

publicum instrumentum de mandato ipsius clomini abbatis per alium

scribi feel meque hic in testem propria manu mea subscripsi signum

meum apponens consuetum de precepto eiusdem 'domini abbatis' ac

etiam rogatus in fidem et testimonium premissorum.

Et ego lohannes de ide1ton' clericus Lichefeldensis diocesis

publicus apostolica auctoritate premissis notarius omnibus et

singulis suprascriptis dum sic ut prenittitur per prefatum dominum

abbatem monasterii Sancte 1erburge Cestrie supradicta agrentur

et coram eo fierent anno, indiccione, pontificatu, mense, die et

loco predictis una cum magistro Hugone cle Fletham notario publico

et aliis testibus suprascriptis personaliter presens interfui ea

que sic fieri vidi et audivi meque hic in testem de mandato ipsius

domini abbatis propria manu mea subscripsi meumque signum

consuetum aposui rogatus in uidem et testiinonium premissorum.

1 CM, iii. 90; Reg.Mx. fo. 118.
2 Written in margin and marked for insertion here
3 Written in margin and marked for insertion here.

ch. no. 172

Confirmation 1 by pope Gregory XI to Meaux f the appropriation of

Easington church.
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Avignon, 13 November 1375.

vi

Gregorius papa xp.us de confirmacione appropriacionis ecciesie

de Esyngton'.

GREGORIUS episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam

hiis que in sustentacione sub sacre religionis habitu Domino
.2.

famulatum [sic] pie ac favorabiliter facta sunt ut illibata cons-

istant libenter adicimus apostolici muniminis firmitatem. Sane

peticio pro parte dilectorum filiorum abbatis et conventus monast-

erii de Melsa Cisteciensis ordinis Ebor' diocesis nobis nuper

exhibita continebat quod ohm bone memorie Willermus [sic] archi-

episcopus Ebor' proinde attendens facultates dicti monasterii

certis ex causis multipliciter fore diminutas parochialem ecciesiam

de Esyngton' sue Ebor' diocesis cuius ius patronatus ad eosdem

abbatem et conventum ex donacione regia pertinebat prehabito diii-

genti tractatu de consihio et assensu dilectorum filiorum capituhi

ecciesie sue Ebor' predictis abbati ex conventui et eorum monasterio

in perpetuum annexavit, univit et incorporavit ita quod cedente

vel decedente rectoie ecciesie predicte qui tune erat vel alias

ecclesiam ipsam quomodohibet dimittente hiceret eisdem abbati et

conventui et successoribus suis corporalem possessionem eiusdem

ecciesie propria auctoritate apprehendere et etiam retinere cuius-

quam hicencia minime requisita reservata tamen prius de dictis

fructibus congrua porcione 'pro' perpetuo vicario inibi insistendo

ex qua idem vicarius posset congrue sustentari episcopahia iura

solvere et ahia sibi incumbencia onera supportare prout in patent-

ibus hitteris inde manu pubhica confectis eiusdem archiepiscopi

sigillo munitis quarum tenorem de vrbo ad verbum presentibus

inseri fecimus phenius continetur. Quare pro parte dictorum

abbatis et conventus nobis fuit humihiter supplicatum ut cum ipsi

81	 post decessum dicti rectoris qui tune erat prefatam/ parochialem

ecciesiam per viginti quatuor annos et ultra possiderint prout

adjuc possident pacifice et quiete premissis omnibus per dictum
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archiepiscopum factis robur confirmacionis adicere cum sup lecione

clefectum siquis forsan in premissis intervenerit de benignitate

apostolica dignaremur. Nos itaquehuiusmocli supplicacionibus

inclinati annexacionem, unionem et incorporacionem premissas et

alia per dictum archiepiscopum ut premittitur facta rata habentes

atque grata lila auctoritate apostolica ex certa sciencia tenore

presencium confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus

suppientes omnem defectum siquis forsan intervenerit in eisdem.

Volumus autem quod si congrua porcio pro perpetuo vicerio in dicta

parochiali ecciesia instituendo assignata non est asSignetur ex

qua idem vicarius possit congrue sustentari episcopalia iura

persolvere et alia ei incumbencia onera supportare. Tenor vero

dictarum litterarum talis est:-

Willelmus permissione divina Ebor' archiepiscopus Anglie primás

sedis apostolice legatus etcetera. Queratur dicta certa archi-

episcopalis folio xij precedenti.3

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmacionis

et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis

autem hoc attemptare presumpserit indignacionem omnipotentis Del et

Beatorum Petri et Pauii apostoiorum eiuS se noverit incursurum.

Datum Avinion' idus Novembris pontificatus nostri anno quinto